
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 1383 
ze dne  26.6.2023 

k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku                            
"Podpora a rozvoj ISMP-POVS v letech 2023 - 2027" a k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hl.m. Prahy na rok 2023 v kap. 07 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

informace o veřejné zakázce s názvem "Podpora a rozvoj ISMP-POVS v letech 2023 - 
2027“ zadávané v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,                    
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uvedené v důvodové 
zprávě a jejích přílohách 

I I .   s c h v a l u j e  

1.  závěry hodnoticí komise a pořadí účastníků obsažené ve zprávě o hodnocení 
nabídek, která je přílohou oznámení o výběru dodavatele obsaženého v příloze č. 1 
tohoto usnesení 

2.  úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy pro rok 2023 dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení 

3.  úpravu celkových nákladů investiční akce dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

I I I .   r o z h o d u j e  

o výběru dodavatele KVADOS, a.s., se sídlem Pivovarská 4/10, 702 00 Ostrava,                 
IČO: 25826654, k veřejné zakázce s názvem "Podpora a rozvoj ISMP-POVS v letech 
2023 - 2027" s nabídkovou cenou 98.918.000 Kč bez DPH, 119.690.780 Kč vč. DPH 



I V .   u k l á d á  

1.  MHMP - OIC MHMP 

1.  oznámit rozhodnutí o výběru dodavatele všem dotčeným účastníkům ve znění 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, kterou tvoří oznámení o výběru dodavatele 

Kontrolní termín: 30.6.2023 

2.  učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle 
bodu III. tohoto usnesení 

Kontrolní termín: 30.8.2023 

3.  uzavřít Rámcovou dohodu s vybraným dodavatelem dle bodu III. tohoto 
usnesení a v souladu s návrhem Rámcové dohody obsaženým v příloze č. 2 
tohoto usnesení 

Kontrolní termín: 30.8.2023 

2.  MHMP - ROZ MHMP 

1.  realizovat rozpočtové opatření dle bodu II.2. tohoto usnesení 

Termín: 30.6.2023 

2.  realizovat úpravu celkových nákladů investiční akce dle bodu II.3. tohoto 
usnesení 

Termín: 30.6.2023 

3.  primátorovi hl.m. Prahy 

1.  informovat Radu HMP o průběhu realizace veřejné zakázky po jejím ukončení 

Termín: 31.12.2027 

 

 
doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  primátor hl.m. Prahy  
Tisk: R-47950  
Provede: MHMP - OIC MHMP, MHMP - ROZ MHMP, primátor hl.m. Prahy  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1383 ze dne 26. 6. 2023 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE   

  dle ust. § 123 ZZVZ 

Hlavní město Praha, se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01, IČO: 00064581 

(dále jen „zadavatel“), zahájil dne 06.03.2023 odesláním do Věstníku veřejných zakázek 

oznámení o zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Podpora a rozvoj 

ISMP-POVS v letech 2023-2027“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

Zadavatel r o z h o d l  u s n e s e n í m  R a d y  H M P  č .  DO P L N I T  z e  d n e  DO P L N I T  o  

v ý b ě r u  d o d a v a t e l e  KVADOS, a.s., IČO: 25826654, se sídlem Pivovarská 4/10, 702 00 

Ostrava, a  s v é  r o z h o d n u t í  o z n a m u j e .  

 

O d ů v o d n ě n í: 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 

výsledku hodnocení nabídek. 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 – Zápis o posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

Poučení:  Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné 

námitky podle ust. § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne 

Zadavatel: 

Hlavní město Praha 

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 

Veřejná zakázka na služby: 

„Podpora a rozvoj ISMP-POVS v letech 2023-2027“ 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-009705 

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

2 

 

doručení tohoto oznámení, a to v souladu s § 211 odst. 3 ZZVZ, zejména prostřednictvím 

elektronického nástroje Tender Arena. 

V Praze dne dle elektronického podpisu  

Mgr. Jiří Károly 

ředitel odboru OIC MHMP 

podepsáno elektronicky  

  



 

3 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle ust. § 119 ZZVZ 

ze dne 28. 4. 2023 

V souladu s ust. § 119 ZZVZ byla k výše uvedené veřejné zakázce hodnoticí komisí zpracována 
tato zpráva o hodnocení nabídek.  
 

A. Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka č. 1: 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 

IČO: 00174939 

se sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 

Nabídka č. 2: 

KVADOS, a.s. 

IČO: 25826654 

se sídlem Pivovarská 4/10, 702 00 Ostrava 

 

B. Posouzení údajů, které jsou předmětem hodnocení  

Komise před provedením samotného hodnocení provedla nejprve posouzení referenčních 

zakázek členů realizačního týmu, které jsou předmětem hodnocení, a to mj. s ohledem  

na čl. 11.1 zadávací dokumentace, ve kterém zadavatel výslovně uvedl následující: 

„Pokud z dodavatelem předložených dokumentů nebude vyplývat zadavatelem požadovaný rozsah 

údajů a informací, v části s chybějícími nebo neúplnými údaji a informacemi bude nabídce účastníka 

přiděleno 0 bodů.“ 

Zadavatel: 

Hlavní město Praha 

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 

Veřejná zakázka na služby: 

„Podpora a rozvoj ISMP-POVS v letech 2023-2027“ 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-009705 

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

4 

 

Účastník č. 1 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 

IČO: 00174939 

se sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 

 

Nabídková (celková) cena v Kč bez DPH 

100 361 300,- 

Kritéria kvality - kvalita projektového týmu 

Projektový manažer 

Počet projektů nad rámec kvalifikace  1 projekt = 2 body 

Programátor platformy správy technologií 

Počet projektů nad rámec kvalifikace 0 projektů = 0 bodů 

Programátor operačního řízení (OŘ) 

Počet projektů nad rámec kvalifikace 0 projektů = 0 bodů 

 

Projektový manažer – **** ******* 

o Referenční zakázka 1: Zabezpečení modernizace a zajištění servisních služeb 

komplexního systému zpracování elektronické zdravotnické dokumentace ZZS HMP 

▪ Objednatel: Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy 

▪ Doba realizace: 10/2018 - 03/2020 

▪ Předmět plnění: Předmětem byla dodávka komplexního systému pro zpracování 

elektronické zdravotní dokumentace (EZD) a následné poskytování servisní podpory 

- poskytování servisních služeb, maintenance a rozvoje pro provoz tohoto 

informačního systému ZZS HMP. Systém je používán více jak 350 uživateli. 

▪ Pozice na zakázce: Projektový manažer 

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena v životopisu 

 

Programátor platformy správy technologií – **** ******* 

U uvedeného člena realizačního týmu nebyl uveden referenční projekt nad rámec kvalifikace. 

 

Programátor operačního řízení (OŘ) – **** ******* 

U uvedeného člena realizačního týmu nebyl uveden referenční projekt nad rámec kvalifikace. 



 

5 

 

Účastník č. 2: 

KVADOS, a.s. 

IČO: 25826654 

se sídlem Pivovarská 4/10, 702 00 Ostrava 

Nabídková (celková) cena v Kč bez DPH 

98 918 000,- 

Kritéria kvality - kvalita projektového týmu 

Projektový manažer 

Počet projektů nad rámec kvalifikace  5 projektů = 10 bodů 

Programátor platformy správy technologií 

Počet projektů nad rámec kvalifikace 5 projektů = 10 bodů 

Programátor operačního řízení (OŘ) 

Počet projektů nad rámec kvalifikace 5 projektů = 10 bodů 

Projektový manažer: **** ******* 

o Referenční zakázka 1:  

▪ Objednatel: Městská policie Praha 

▪ Předmět plnění: Implementace a rozvoj systému dispečinkového řízení pro MPP. 

Jedná se o projekt spočívající v poskytování služeb podpory či úprav rozsáhlých IT 

systémů pro více než 300 uživatelů 

▪ Doba realizace: 2012-2013 

▪ Pozice na zakázce: Projektový manažer 

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena v životopisu 

o Referenční zakázka 2: Poskytování služeb podpory Informačního systému městské policie 

— podpora organizace a výkonu služby 

▪ Objednatel: Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID) 

▪ Předmět plnění: Inovativní využití mobilních dat pro projektování veřejní dopravy. 

Jedná se o projekt spočívající v poskytování služeb podpory či úprav rozsáhlých IT 

systémů pro více než 300 uživatelů.  

▪ Doba realizace: 2019-2022 

▪ Pozice na zakázce: Projektový manažer 

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena v životopisu 

o Referenční zakázka 3:  

▪ Objednatel: Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy (IPR) 

▪ Předmět plnění: Lokalizační data mobilních operátorů pro pánování města. Jedná se 

o projekt spočívající v poskytování služeb podpory či úprav rozsáhlých IT systémů 

pro více než 300 uživatelů. 

▪ Doba realizace: 2019-2022 



 

6 

 

▪ Pozice na zakázce: Projektový manažer 

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena v životopisu 

o Referenční zakázka 4:  

▪ Objednatel: T-Mobile Czech Republic a.s. 

▪ Předmět plnění: Implementace řešení C-ROADS I a C-ROADS II. Jedná se o projekt 

spočívající v poskytování služeb podpory či úprav rozsáhlých IT systémů pro více 

než 300 uživatelů. 

▪ Doba realizace: 2018-2020 

▪ Pozice na zakázce: Projektový manažer 

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena v životopisu 

o Referenční zakázka 5:  

▪ Objednatel: ČEZ a.s. 

▪ Předmět plnění: Implementace řešení odečtů na platformě Android. Jedná se o 

projekt spočívající v poskytování služeb podpory či úprav rozsáhlých IT systémů pro 

více než 300 uživatelů. 

▪ Doba realizace: 2018-2019 

▪ Pozice na zakázce: Projektový manažer 

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena v životopisu 

 

Programátor platformy správy technologií – **** ******* 

o Referenční zakázka 1: Rozvoj IS SYPOS za oblast chemického ohrožení 

▪ Objednatel: Hlavní město Praha 

▪ Předmět plnění: Návrh a implementace nových funkcionalit systému SYPOS pro 

potřeby havarijního plánování a připravenosti složek IZS: 

• Doplnění funkcionalit pro management objektů a zařízení nakládajících 

s nebezpečnými chemickými látkami 

• Funkce pro tvorbu a management havarijních karet objektů nakládajících 

s nebezpečnými chemickými látkami pro potřeby HZS a MHMP 

• Aktualizace integračních rozhraní 

▪ Doba realizace: 2021/09-2022/03 

▪ Pozice na zakázce: Programátor 

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena v životopisu 

o Referenční zakázka 2: Implementace Plánu spojení a vyrozumění pro Hygienickou stanici 

HMP 

▪ Objednatel: Hlavní město Praha 

 



 

7 

 

▪ Předmět plnění: Implementace Plánu spojení a vyrozumění pro zkvalitnění a 

usnadnění práce pracovníků Hygienické stanice HMP při řešení pandemické situace 

v HMP: 

•  Aktualizace dat v IS SYPOS pro potřeby HS HMP, integrace registrů (školy, 

zdravotnická zařízení) 

• Implementace modulů Plán spojení a Vyrozumění 

• Školení uživatelů a podpora pilotního provozu 

▪ Doba realizace: 2021/09-2022/03 

▪ Pozice na zakázce: Programátor 

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena v životopisu 

o Referenční zakázka 3: Rozvoj ISMP-POVS (Informační systém Městské policie hl. m. 

Prahy) – etapa 2020 

▪ Objednatel: Hlavní město Praha 

▪ Předmět plnění: Analýza, návrh a implementace nových funkcionalit informačního 

systému Městské policie Praha: 

•  Modul GPS 

• Modul PCO 

• Analýza a zpracování konceptu řešení vytěžování a sjednocení výstupů 

z interních i externích datových zdrojů MP 

▪ Doba realizace: 2019/10-2020/06 

▪ Pozice na zakázce: Programátor 

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena v životopisu 

o Referenční zakázka 4: Materiální a technické vybavení pracoviště krizového řízení, 

zajištění komunikačních prostředků a informační podpory pro krizové řízení v kraji – 

integrace a nové funkcionality informačních systémů pro krizové řízení využívaný krajem 

(2019) 

▪ Objednatel: Středočeský kraj 

▪ Předmět plnění: Implementace úprav a dodávka nových modulů Portálu krizového 

řízení Středočeského kraje: 

•  Dodávka modulu pro strukturované zpracování vnějších havarijních plánů 

dle Vyhlášky č. 226/2015 Sb. 

• Dodávka modulu energetické bezpečnosti včetně návrhu plánu energetické 

bezpečnosti v návaznosti na krizovou plánovací dokumentaci 

• Dodávka modulů pro strukturované zpracování havarijních karet pro 

podlimitní zdroje chemického ohrožení dle metodiky GŘ HZS 

▪ Doba realizace: 2019/07-2019/12 

▪ Pozice na zakázce: Programátor 



 

8 

 

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena v životopisu 

o Referenční zakázka 5: Materiální a technické vybavení pracoviště krizového řízení, 

zajištění komunikačních prostředků a informační podpory pro krizové řízení v kraji – 

integrace a upgrade stávajících informačních systémů pro krizové řízení využívaný 

krajem (2018) 

▪ Objednatel: Středočeský kraj 

▪ Předmět plnění:  

▪ Doba realizace: 2018/08-2018/12 

▪ Pozice na zakázce: Programátor 

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena v životopisu 

Programátor operačního řízení (OŘ) – **** ******* 

o Referenční zakázka 1:  

▪ Objednatel: Calbuco s.r.o. 

▪ Předmět plnění: mySTOCK - konektor na SW Pohoda pro integraci. Jedná se o projekt 

s využitím technologie KVADOS QAS. 

▪ Doba realizace: 2022 

▪ Pozice na zakázce: Programátor - analytik 

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena v životopisu 

o Referenční zakázka 2:  

▪ Objednatel: ENERGO Bulgaria 

▪ Předmět plnění: Implementace odečtů myAVIS. Jedná se o projekt s využitím 

technologie KVADOS QAS. 

▪ Doba realizace: 2013-2014 

▪ Pozice na zakázce: Programátor  

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena v životopisu 

o Referenční zakázka 3:  

▪ Objednatel: Dextrum Fulfillment, a.s. 

▪ Předmět plnění: Konektor pro napojeni na platformu BaseLinker. Jedná se o projekt 

s využitím technologie KVADOS QAS. 

▪ Doba realizace: 2021 

▪ Pozice na zakázce: Programátor - analytik 

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena v životopisu 

o Referenční zakázka 4:  

▪ Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

 



 

9 

 

▪ Předmět plnění: Informační systém myTEAM. Jedná se o projekt s využitím 

technologie KVADOS QAS. 

▪ Doba realizace: 2019-2020 

▪ Pozice na zakázce: Programátor  

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena v životopisu 

o Referenční zakázka 5:  

▪ Objednatel: Atalian CZ s.r.o. 

▪ Předmět plnění: myFABER Service Management, Jedná se o projekt s využitím 

technologie myFABER a KVADOS QAS 

▪ Doba realizace: 2014-2020 

▪ Pozice na zakázce: Programátor - analytik 

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena v životopisu 

C. Hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost. V 

rámci ekonomické výhodnosti zadavatel hodnotil nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a 

kvality včetně poměru nákladů životního cyklu a kvality. 

Název kritéria 
Váha 

kritéria 

Nabídková cena  90 % 

Kvalita realizačního týmu  10 % 

V rámci kritéria Nabídková cena bez DPH zadavatel hodnotil celkovou výši nabídkové ceny 

veřejné zakázky v Kč bez DPH, tj. částku uvedenou v souladu s bodem 10.1 zadávací 

dokumentace. Za vhodnější byla považována nabídka s nižší nabídkovou cenou. 

Kritérium Nabídková cena bez DPH byla hodnocena dle následujícího vzorce:  

 

               Nejvýhodnější nabídka  

Počet bodů = -------------------------------- x 100 x 0,9 

               Hodnocená nabídka  

Za nejvýhodnější nabídku bude považována taková nabídka, kde účastník nabídne celkovou 

nejnižší cenu bez DPH. 

 

 



 

10 

 

Jako nejlépe hodnocená byla nabídka, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Tato 

nabídka získala 100 bodů. Ostatní nabídky získaly bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 

100 a poměru cenově nejvýhodnější nabídky k ceně hodnocené nabídky. Takto získaný počet 

bodů byl převážen vahou kritéria (tj. 90 %). 

 

Cenové nabídky účastníků: 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 100 361 300 ,- Kč bez DPH  

KVADOS, a.s. 98 918 000,- Kč bez DPH  

Pořadí nabídek dle ceny: 

KVADOS, a.s. 98 918 000,- Kč bez DPH 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 100 361 300,- Kč bez DPH 

Bodový přepočet: 

KVADOS, a.s. 100 bodů  

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 98,56 bodů 

Bodové hodnocení: 

KVADOS, a.s. 100 × 0,9 = 90 bodů 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 98,56 × 0,9 =  88,70 bodů 

Kvalita realizačního týmu 

Kvalitu realizačního týmu zadavatel hodnotil jako kvalitu a úroveň zkušeností osob 

(realizované zakázky členů týmu nad rámec kvalifikace), které budou v rámci plnění veřejné 

zakázky zastávat následující funkce: 

• Projektový manažer 

• Programátor platformy správy technologií 

• Programátor operačního řízení (OŘ) 

Každou z výše uvedených pozic budou zastávat rozdílné osoby. 

V rámci uvedeného kritéria komise hodnotila zkušenosti členů realizačního týmu, které věcně 

odpovídají požadavkům u členů týmu uvedeným v čl. 7.3 písm. b) zadávací dokumentace a 

které dodavatelé uvedli nad rámec požadované kvalifikace.  

Podrobnosti k hodnoceným projektům jsou uvedeny výše.  

Za nejvýhodnější nabídku bude považována nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů 

přiděleným dle výše uvedeného.  

V rámci dílčího kritéria Kvalita projektového týmu bude přidělován počet bodů shora 

uvedeným způsobem (tedy přidělením příslušných bodů za doložený počet projektů). 

Nabídce, která získá nejvíce bodů za Kvalitu projektového týmu, bude přiděleno 100 bodů a 

hodnocení proběhne tak, že hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne 



 

11 

 

násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvýhodnější nabídce.  

Následně budou takto zjištěné body převáženy vahou dílčího kritéria. Vyjádřeno vzorcem:  

                           Hodnocená nabídka  

Počet bodů = -------------------------------- x 100 x 0,10 

                         Nejvýhodnější nabídka 

Kvalita realizačního týmu: 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 2 bodů 

KVADOS, a.s. 30 bodů 

Bodový přepočet a pořadí: 

KVADOS, a.s. 100 bodů 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 6,67 bodů 

Bodové hodnocení: 

KVADOS, a.s. 100 x 0,1 = 10 bodů 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 6,67 × 0,1 = 0,68 bodů  

BODY CELKEM 

KVADOS, a.s. 90 + 10 = 100 bodů 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 88,70 + 0,68 = 89,38 bodů 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace vyhodnocena 

nabídka účastníka č. 2, společnost KVADOS, a.s., IČO: 25826654, se sídlem Pivovarská 4/10, 

702 00 Ostrava (dále jen „vybraný dodavatel“). 

 

Zadavatel posoudil nabídkovou cenu vybraného dodavatele ve smyslu § 113 ZZVZ a 

konstatoval, že nabídková cena se nejeví jako mimořádně nízká.  

D. Složení komise 

Jméno a příjmení členů komise Jméno a příjmení náhradníků členů komise 

**** ******* **** ******* 

**** ******* **** ******* 

**** ******* **** ******* 

**** ******* **** ******* 



 

12 

 

**** ******* **** ******* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

13 

 

Příloha č. 2 – Zápis o posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

ZÁPIS O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE  

dle ust. § 123 ZZVZ  

Datum jednání:   28. 4. 2023 

Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

KVADOS, a.s. 

IČO: 25826654 

se sídlem Pivovarská 4/10, 702 00 Ostrava 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně uvedení údajů 

rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace:  

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

Zadavatel požadoval, aby dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti v rozsahu dle 

ustanovení § 74 ZZVZ. Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží; 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek; 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

Zadavatel: 

Hlavní město Praha 

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 

Veřejná zakázka na služby: 

„Podpora a rozvoj ISMP-POVS v letech 2023-2027“ 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-009705 

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

14 

 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

Posouzení předložených kvalifikačních dokladů: 

Vybraný dodavatel doložil tyto doklady: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný pro společnost KVADOS, a.s. ze 

dne 30.3.2023; 

• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 1.4.2023; 

• Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky ze dne 

15.4.2023; 

• Čestné prohlášení o neexistenci vztahu k Rusku ze dne 1.4.2023; 

• Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů ze dne 1.4.2023. 

Vybraný dodavatel k poddodavateli TLP Solutions, spol. s r.o., IČO: 48036072, doložil tyto 

doklady: 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pro **** ******* ze dne 30.3.2023; 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pro **** ******* ze dne 29.3.2023; 

• Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob pro společnost TLP Solutions, spol. s 

r.o. ze dne 29.3.2023; 

• Potvrzení finančního úřadu pro hlavní město Prahu o neexistenci daňových nedoplatků 

ke dni 27.3.2023;  

• Potvrzení Pražské správy sociálního zabezpečení o neexistenci nedoplatků na pojistném 

a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti ze dne 

28.3.2023;  

• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 2.4.2023; 

• Čestné prohlášení o neexistenci vztahu k Rusku ze dne 2.4.2023; 

• Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky ze dne 2.4.2023; 

• Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů ze dne 2.4.2023; 

• Výpis z obchodního rejstříku společnosti TLP Solutions, spol. s r.o. ze dne 29.3.2023; 

• Smlouva o budoucí spolupráci při realizaci veřejné zakázky mezi KVADOS, a.s. a TLP 

Solutions, spol. s r.o. ze dne 3.4.2023. 

Vybraný dodavatel k poddodavateli Geminas, SE, IČO: 29041309, doložil tyto doklady: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný pro společnost Geminas, SE ze 

dne 30.3.2023;  

• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 30.3.2023; 

• Čestné prohlášení o neexistenci vztahu k Rusku ze dne 3.4.2023; 

• Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky ze dne 3.4.2023; 

• Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů ze dne 3.4.2023; 

• Výpis z obchodního rejstříku společnosti Geminas, SE ze dne 30.3.2023; 

• Smlouva o budoucí spolupráci při realizaci veřejné zakázky mezi KVADOS, a.s. a 

Geminas, SE ze dne 4.4.2023. 

 

Vybraný dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti v plném rozsahu. 

 



 

15 

 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 

Zadavatel požadoval, aby dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti, a to předložením:  

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 ZZVZ); 

b) dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky (§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ), zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění, licenci či jiné oprávnění k výkonu následujících činností: 

• poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 

zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály. 

Posouzení předložených kvalifikačních dokladů: 

Vybraný dodavatel doložil tyto doklady: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný pro společnost KVADOS, a.s. ze 

dne 30.3.2023. 

Vybraný dodavatel k poddodavateli TLP Solutions, spol. s r.o., IČO: 48036072, doložil tyto 

doklady: 

• Výpis z obchodního rejstříku společnosti TLP Solutions, spol. s r.o. ze dne 29.3.2023; 

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku společnosti TLP Solutions, spol. s r.o. ze 

dne 29.3.2023. 

Vybraný dodavatel k poddodavateli Geminas, SE, IČO: 29041309, doložil tyto doklady: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný pro společnost Geminas, SE ze 

dne 30.3.2023. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti v plném rozsahu. 

Ekonomická kvalifikace dle § 78 ZZVZ 

 Zadavatel požadoval předložení výkazu zisku a ztrát dodavatele nebo obdobného dokladu 

podle právního řádu země sídla dodavatele; pokud dodavatel vznikl později, postačí, 

předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku, 

a to nejdéle za 3 bezprostředně předcházející účetní období. Z předloženého dokladu musí 

vyplývat, že minimální roční obrat dodavatele/obrat dosahoval minimální úrovně 40.000.000 

Kč bez DPH. 

Posouzení předložených kvalifikačních dokladů: 

Vybraný dodavatel doložil výkazy zisků a ztrát, z kterých vyplývá, že za 3 bezprostředně 

předcházející účetní období (r. 2021 – 190 mil. Kč bez DPH, r. 2020 – 146 mil. Kč bez DPH,  

r. 2019 – 167 mil. Kč bez DPH) roční obraty dodavatele přesahovaly 40.000.000 Kč bez DPH. 

Vybraný dodavatel prokázal ekonomickou kvalifikaci v plném rozsahu. 

 

 



 

16 

 

Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

Seznam významných služeb 

Splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ prokáže účastník zadávacího 

řízení, předložením seznamu alespoň 2 významných služeb za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení spočívající v poskytování údržby, úprav či rozvoje informačního systému, 

přičemž finanční hodnota každé z těchto služeb dosáhla alespoň 10 mil. Kč bez DPH a alespoň 

jedna významná služba se týkala informačního systému pro zabezpečení podpory organizace 

výkonu služby bezpečnostních sborů či složek krizového řízení pro alespoň 300 uživatelů 

(Policie ČR, Obecní policie, Hasičský záchranný sbor, Zdravotnická záchranná služba). 

Dodavatel prokazuje splnění předložením seznamu významných služeb s uvedením: 

1.) název objednatele, 

2.) předmět významné služby a její rozsah (cena), 

3.) doba realizace významné služby, 

4.) kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci významné služby ověřit. 

 

Posouzení předložených kvalifikačních dokladů: 

Vybraný dodavatel předložil Seznam významných služeb s následujícími referenčními 

zakázkami: 

o Referenční zakázka 1: Poskytování služeb podpory Informačního systému městské policie 

– podpora organizace a výkonu služby po dobu maximálně 12 měsíců 

▪ Objednatel: Hlavní město Praha 

▪ Doba realizace: 05/2022-05/2023 

▪ Předmět plnění: Předmětem služby bylo poskytování služeb podpory provozu a 

rozvoje Informačního systému městské policie – podpora organizace a výkonu 

služby na dobu 12 měsíců operačního řízení ISMP-POVS. Součásti byly služby 

podpory provozu i úprav ve formě rozšířené podpory programového vybavení. 

Jednalo se o významnou službu spočívající v poskytování údržby, úprav či rozvoje 

informačního systému pro zabezpečení podpory organizace výkonu služby 

bezpečnostních sborů či složek krizového řízení pro alespoň 300 uživatelů. 

Cena: 10 735 000 Kč bez DPH. 

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena  

o Referenční zakázka 2: Poskytování služeb podpory Informačního systému městské policie 

– podpora organizace a výkonu služby 

▪ Objednatel: CCA GROUP, a.s., IČ: 25695312, koncový zákazník Hlavní město Praha 

a Městská policie hl. m. Prahy 

▪ Doba realizace: 01/2019–05/2022: 

▪ Předmět plnění: Předmětem služby bylo poskytování služeb podpory provozu a 

rozvoje Informačního systému městské policie – podpora organizace a výkonu 

služby operačního řízení ISMP-POVS. Součásti byly služby podpory provozu i 

úprav ve formě rozšířené podpory programového vybavení. Jednalo se o 

významnou službu spočívající v poskytování údržby, úprav či rozvoje 

informačního systému pro zabezpečení podpory organizace výkonu služby 



 

17 

 

bezpečnostních sborů či složek krizového řízení pro alespoň 300 uživatelů. Cena: 

11 700 000 Kč bez DPH 

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena  

o Referenční zakázka 3: Servis ERP a WMS systému 

▪ Objednatel: Démos trade, a.s., IČ: 25397478 

▪ Doba realizace: 2020 – dosud (služby jsou stále poskytovány) 

▪ Předmět plnění: Předmětem služby bylo a je poskytování služeb podpory provozu 

a rozvoje Informačního systému VENTUS, mySTOCK WMS. Jedná se o poskytování 

služby podpory ICT systému v minimálním rozsahu finančního plnění 10 000 000 

Kč bez DPH. Již poskytnuty služby za více než 10 mil. Kč bez DPH. 

▪ Služby byly poskytnuty min. v požadovaném objemu. 

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena 

o Referenční zakázka 4: „Servis ERP, pokladního systému a WMS systému“ 

▪ Objednatel: BRAINEST s.r.o., a.s., IČ: 28616839 

▪ Doba realizace: 2020 – dosud (služby jsou stále poskytovány) 

▪ Předmět plnění: Předmětem služby bylo a je poskytování služeb podpory provozu 

a rozvoje Informačního systému VENTUS, mySTOCK WMS, myCASH Jedná se o 

poskytování služby podpory ICT systému v minimálním rozsahu finančního plnění 

10 000 000 Kč bez DPH. Již poskytnuty služby za více než 12 mil. Kč bez DPH. 

▪ Služby byly poskytnuty min. v požadovaném objemu. 

▪ Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena 

Vybraný dodavatel prokázal výše uvedenou část technické kvalifikace v plném rozsahu. 

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

Splnění tohoto požadavku prokáže dodavatel, který předloží seznam techniků, kteří se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo 

osoby v jiném vztahu k dodavateli, z něhož bude vyplývat, že dodavatel má k dispozici 

realizační tým, u nichž jsou uvedeny požadavky zadavatele na vzdělání a odbornou 

kvalifikaci: 

 

1) 1x Konzultant operačního řízení 

• nejméně 5 let praxe v oblasti poradenství/poskytování konzultací v oblasti IT  

• zkušenost s realizací min. 2 projektů, které spočívaly v poskytování služeb údržby, 

úprav či rozvoje informačního systému s použitím technologie myFABER, KVADOS 

QAS; 

2) 1 x Programátor operačního řízení (OŘ) 

• nejméně 5 let praxe v oblasti vývoje informačních systémů  

• zkušenost s realizací min. 2 různých projektů, které spočívaly v poskytování služeb 

údržby, úprav či rozvoje informačního systému s použitím technologie myFABER, 

KVADOS QAS; 

3) 1 x Konzultant platformy správy technologií 

• nejméně 5 let praxe v oblasti poradenství/poskytování konzultací v oblasti IT 



 

18 

 

• zkušenost s realizací min. 2 projektů, které spočívaly v poskytování služeb údržby, 

úprav či rozvoje informačního systému s použitím technologie SYPOS Framework; 

4) 1 x Programátor platformy správy technologií  

• nejméně 5 let praxe v oblasti vývoje informačních systémů  

• zkušenost s realizací min. 2 projektů, které spočívaly v poskytování služeb údržby, 

úprav či rozvoje informačního systému s použitím technologie SYPOS Framework; 

5) 1 x Programátor mobilního sběru dat 

• 5 let praxe v oblasti poradenství/poskytování konzultací v oblasti IT 

• zkušenost s realizací min. 1 projektu, který spočíval v  poskytování služeb úprav či 

rozvoje nativní mobilní aplikace pro alespoň 250 současně pracujících uživatelů, která 

zajišťuje podporu činností pracovníků v terénu (jako distribuce a plnění úkolů, 

mapový podklad pro vizualizaci informací, zobrazovaní statických i dynamických 

informací, integrace na externí registry Min. dopravy, Min. vnitra apod.); 

6) 1 x Konzultant mobilního sběru dat 

• nejméně 5 let praxe v oblasti poradenství/poskytování konzultací v oblasti IT 

• zkušenost s realizací min. 1 projektu, který spočíval v  poskytování služeb úprav či 

rozvoje nativní mobilní aplikace pro alespoň 250 současně pracujících uživatelů, která 

zajišťuje podporu činností pracovníků v terénu (jako distribuce a plnění úkolů, 

mapový podklad pro vizualizaci informací, zobrazovaní statických i dynamických 

informací, integrace na externí registry Min. dopravy, Min. vnitra apod.); 

7) 1 x Projektový manažer  

• nejméně 5 let praxe v oblasti vedení projektů v IT  

• zkušenost s realizací min. 1 projektu spočívajícího v poskytování služeb podpory či 

úprav rozsáhlých IT systémů na pozici vedoucího projektu. Za rozsáhlý IT systém 

bude přitom považován systém, který má alespoň 300 uživatelů. 

8) 1 x Technický specialista GIS 

• nejméně 5 let praxe v oblasti poradenství/poskytování konzultací v oblasti IT,  

• zkušenost s realizací min. 1 projektu, který spočíval v poskytování služeb údržby, 

úprav či rozvoje informačního systému s použitím technologie ESRI ArcGIS. 

 

Zadavatel pro účely prokázání kvalifikace jednotlivých specialistů uzná pouze ty projekty, 

které byly realizovány (dokončeny) nejpozději 10 let před zahájením tohoto zadávacího řízení. 

Seznam členů realizačního týmu musí deklarovat vztah těchto osob k dodavateli 

(zaměstnanec, poddodavatel apod.).  

V profesním životopise musí být uvedeny alespoň následující údaje: jméno a příjmení, údaj 

o vztahu k dodavateli, dosažené vzdělání a odbornost ve vztahu k veřejné zakázce, označení 

pozice na plnění veřejné zakázky, délka praxe a k prokázání relevantní zkušenosti uvedeny 

konkrétní projekty, kterých se tyto osoby účastnily a na jaké pozici, včetně uvedení subjektů, 

pro které byly služby poskytovány, přesného vymezení předmětu projektu a doby 

poskytování služby a uvedení kontaktních údajů objednatele projektu (jméno odpovědné 

osoby, e-mail, tel. číslo). 

 

 



 

19 

 

Posouzení předložených kvalifikačních dokladů: 

Vybraný dodavatel předložil seznam členů realizačního týmu formou čestného prohlášení 

včetně dalších dokladů (životopisy, doklady o dosaženém vzdělání a certifikáty), z kterých 

vyplývá následující: 

1) Konzultant operačního řízení - **** ******* – zaměstnanec  

• 15 let praxe v oblasti poradenství/poskytování konzultací v oblasti IT  

• zkušenost s realizací 2 projektů, které spočívaly v poskytování služeb údržby, úprav či 

rozvoje informačního systému s použitím technologie myFABER, KVADOS QAS; 

• Referenční zakázka -  

o Objednatel: Atalian CZ s.r.o. 

o Doba realizace: 2014-2020 

o Předmět plnění: myFABER Service Management, Jedná se o projekt s využitím 

technologie myFABER a KVADOS QAS. 

o Pozice: konzultant 

o Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena  

• Referenční zakázka -  

o Objednatel: PENAM, a.s. 

o Doba realizace: 2022 - dosud 

o Předmět plnění: Implementace myAVIS. Jedná se o projekt s využitím 

technologie KVADOS QAS. 

o Pozice: konzultant 

o Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena  

2) Programátor operačního řízení (OŘ) – **** ******* - zaměstnanec  

• 15 let praxe v oblasti vývoje informačních systémů  

• zkušenost s realizací 2 projektů, které spočívaly v poskytování služeb údržby, úprav či 

rozvoje informačního systému s použitím technologie myFABER, KVADOS QAS; 

• Referenční zakázka - Poskytování služeb podpory Informačního systému městské 

policie – podpora organizace a výkonu služby 

o Objednatel: Hlavní město Praha 

o Doba realizace: 2022-2023 

o Předmět plnění: Předmětem služby bylo poskytování služeb podpory provozu 

a rozvoje Informačního systému městské policie – podpora organizace a 

výkonu služby na dobu 12 měsíců operačního řízení ISMP-POVS. Součásti byly 

služby podpory provozu i úprav ve formě rozšířené podpory programového 

vybavení. 

o Pozice: Analytik 

o Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena  

• Referenční zakázka -  

o Objednatel: ČEZ ICT Services s.r.o. 

o Doba realizace: 2013-2018 

o Předmět plnění: Projekt SW optimalizace zpracování pracovních příkazů. 

Jedná se o projekt s využitím technologie KVADOS QAS. 

o Pozice: Programátor, analytik 

o Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena  



 

20 

 

3) Konzultant platformy správy technologií – **** ******* - zaměstnanec poddodavatele 

• více než 15 let praxe v oblasti poradenství/poskytování konzultací v oblasti IT 

• zkušenost s realizací 2 projektů, které spočívaly v poskytování služeb údržby, úprav či 

rozvoje informačního systému s použitím technologie SYPOS Framework; 

• Referenční zakázka – Poskytování podpory informačního systému SYPOS 

o Objednatel: Hlavní město Praha 

o Doba realizace: 07/2020 - dosud 

o Předmět plnění: Uživatelská a metodická podpora informačního systému 

SYPOS. Informační systému SYPOS je využíván pro potřeby krizového řízení a 

plánování na území Hlavního města Prahy, jeho uživateli jsou zástupci HMP, 

HZS HMP a další organizace zapojené do procesů havarijní a krizové 

připravenosti. 

o Pozice: IT Konzultant 

o Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena  

• Referenční zakázka – Implementace Plánu spojení a vyrozumění pro Hygienickou 

stanici HMP 

o Objednatel: Hlavní město Praha 

o Doba realizace: 2021/09-2022/03 

o Předmět plnění: Implementace Plánu spojení a vyrozumění pro zkvalitnění a 

usnadnění práce pracovníků Hygienické stanice HMP při řešení pandemické 

situace v HMP: 

▪ Aktualizace dat v IS SYPOS pro potřeby HS HMP, integrace registrů 

(školy, zdravotnická zařízení) 

▪ Implementace modulů Plán spojení a Vyrozumění 

▪ Školení uživatelů a podpora pilotního provozu 

o Pozice: IT Konzultant 

o Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena  

4) Programátor platformy správy technologií – **** ******* - zaměstnanec poddodavatele  

• více než 20 let praxe v oblasti vývoje informačních systémů  

• zkušenost s realizací 2 projektů, které spočívaly v poskytování služeb údržby, úprav či 

rozvoje informačního systému s použitím technologie SYPOS Framework; 

• Referenční zakázka - Materiální a technické vybavení pracoviště krizového řízení, 

zajištění komunikačních prostředků a informační podpory pro krizové řízení v kraji – 

integrace a nové funkcionality informačních systémů pro krizové řízení využívaný 

krajem (2021) 

o Objednatel: Středočeský kraj 

o Doba realizace: 2021/06-2021/11 

o Předmět plnění: Implementace úprav a dodávka nových modulů Portálu 

krizového řízení Středočeského kraje:  

▪ Implementace modulu „Distribuce a logistika“ 

▪ Implementace nových funkcionalit pro strukturované zpracování a 

management karet opatření společensky významných objektů 

▪ zpracování plánu krizové připravenosti KÚSK a jeho implementace v 

portálu 

o Pozice: Programátor 

o Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena  



 

21 

 

• Referenční zakázka – Vývoj metody a softwarového nástroje pro zařazení objektu do 

skupiny A a/nebo B dle zákona o prevenci závažných havárií 

o Objednatel: Technologická agentura České republiky 

o Doba realizace: 2017 

o Předmět plnění: Vývoj software (webové aplikace) na zpracování návrhů na 

zařazení objektů do skupiny A nebo B dle zákona o prevenci závažných havárií 

s možností jejich následného generování do formy předepsané zákonem. 

Součástí software je evidence informací o objektech, zařízeních a nebezpečných 

látkách provozovatele. Software je určen pro provozovatele objektů a 

kompetentní orgány státní správy 

o Pozice: Programátor 

o Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena  

5) Programátor mobilního sběru dat – **** ******* – zaměstnanec poddodavatele 

• více než 20 let praxe v oblasti poradenství/poskytování konzultací v oblasti IT 

• Zkušenost s realizací projektu, který spočíval v  poskytování služeb úprav či rozvoje 

nativní mobilní aplikace pro alespoň 250 současně pracujících uživatelů, která zajišťuje 

podporu činností pracovníků v terénu (jako distribuce a plnění úkolů, mapový 

podklad pro vizualizaci informací, zobrazovaní statických i dynamických informací, 

integrace na externí registry Min. dopravy, Min. vnitra apod.): 

• Referenční zakázka - Poskytování služeb podpory Informačního systému městské 

policie — podpora organizace a výkonu služby 

o Objednatel: Hlavní město Praha 

o Doba realizace: 2022/05 - dosud 

o Předmět plnění: Servis, podpora a úpravy informačních systémů Městské 

policie HMP: Mobilní sběr dat (MSD), lustrační modul, GIS ISMP (technologie 

ESRI ArcGIS), Platforma správy technologií, Avízo, Prohlížečka 

o Pozice: Programátor, IT konzultant 

o Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena  

6) Konzultant mobilního sběru dat – **** *******  - zaměstnanec  

• více než 5 let praxe v oblasti poradenství/poskytování konzultací v oblasti IT 

• zkušenost s realizací projektu, který spočíval v  poskytování služeb úprav či rozvoje 

nativní mobilní aplikace pro alespoň 250 současně pracujících uživatelů, která zajišťuje 

podporu činností pracovníků v terénu (jako distribuce a plnění úkolů, mapový 

podklad pro vizualizaci informací, zobrazovaní statických i dynamických informací, 

integrace na externí registry Min. dopravy, Min. vnitra apod.): 

• Referenční zakázka - Poskytování služeb podpory Informačního systému městské 

policie — podpora organizace a výkonu služby 

o Objednatel: Hlavní město Praha 

o Doba realizace: 2019/02 - dosud 

o Předmět plnění: Servis, podpora a úpravy informačních systémů Městské 

policie HMP: Mobilní sběr dat (MSD), lustrační modul, GIS ISMP (technologie 

ESRI ArcGIS), Avízo, Prohlížečka 

o Pozice: Konzultant 

o Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena  

 



 

22 

 

7) Projektový manažer – **** ******* - zaměstnanec 

• 22 let praxe v oblasti vedení projektů v IT  

• Zkušenost s realizací projektu spočívajícího v poskytování služeb podpory či úprav 

rozsáhlých IT systémů na pozici vedoucího projektu.  

• Referenční zakázka - Poskytování služeb podpory Informačního systému městské 

policie — podpora organizace a výkonu služby 

o Objednatel: Hlavní město Praha 

o Doba realizace: 2022-2023 

o Předmět plnění: Předmětem služby bylo poskytování služeb podpory provozu 

a rozvoje Informačního systému městské policie — podpora organizace a 

výkonu služby na dobu 12 měsíců operačního řízení ISMP-POVS. Součásti byly 

služby podpory provozu i úprav ve formě rozšířené podpory programového 

vybavení. Jedná se o projekt spočívající v poskytování služeb podpory či úprav 

rozsáhlých IT systémů pro více než 300 uživatelů 

o Pozice: Projektový manažer 

o Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena  

8) Technický specialista GIS – **** ******* – zaměstnanec poddodavatele 

• více než 10 let praxe v oblasti poradenství/poskytování konzultací v oblasti IT,  

• zkušenost s realizací1 projektu, který spočíval v poskytování služeb údržby, úprav či 

rozvoje informačního systému s použitím technologie ESRI ArcGIS: 

• Referenční zakázka - Poskytování služeb podpory Informačního systému městské 

policie – podpora organizace a výkonu služby 

o Objednatel: Hlavní město Praha 

o Doba realizace: 2022-05 - doposud 

o Předmět plnění: Servis, podpora a úpravy informačních systémů Městské 

policie HMP: Lustrační modul, GIS ISMP (technologie ESRI ArcGIS), Platforma 

správy technologií, Avízo, Prohlížečka  

o Pozice: IT konzultant 

o Kontaktní osoba objednatele projektu: uvedena  

 

Vybraný dodavatel prokázal výše uvedenou část technické kvalifikace a splnění podmínek 

účasti v plném rozsahu. 

 

Údaje zjištěné z evidence údajů o skutečných majitelích 

§ 122 odst. 4 ZZVZ  

 česká právnická osoba  

datum pořízení výpisu z 

evidence skutečných 

majitelů: 27.4.2023 

skutečný majitel zjištěn ANO 

 

 

 





















































































































































































                                                            II. Úprava rozpočtu výdajů včetně tř. 8 - financování (strana DAL)

Úprava rozpočtu běžných výdajů - mimo pol. 5347

OIC MHMP 0040985 Projekty rozvoje IS MP HMP 0 0740 6 642,00

C e l k e m 6 642,00

Úprava rozpočtu kapitálových výdajů 

OIC MHMP 0040985 Projekty rozvoje IS MP HMP 0 0740 -6 642,00

C e l k e m -6 642,00

0,00

ODPA

UZ

C e l k e m

9 105,00

ORJ

Číslo akce ORJUZ

Úprava celkových 

nákladů  (v tis. Kč)

Příloha č. 3 k usnesení Rady HMP č. 1383 ze dne 26. 6. 2023

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP)

Úprava rozpočtu                               

(v tis. Kč)

Úprava rozpočtu                                 

(v tis. Kč)

6171

Odbor/Organizace  Název akce

 Název akce

Číslo akce

Odbor/Organizace



 

 

Stránka 1 z 3 
 

Důvodová zpráva k tisku R-47950 

Základní údaje o zakázce: 

1. Název zakázky 

(dále jen „zakázka“) 

Podpora a rozvoj ISMP-POVS v letech 2023-2027 

2a. Zadavatel Hlavní město Praha 

2b. Zadávající složka1 OIC MHMP 

3a. Schválení záměru 

veřejné zakázky 

Záměr – usnesení ZHMP 39/12 ze dne 8.9.2022 

Vzhledem k časové prodlevě schválení a zveřejnění VZ došlo 

k drobné úpravě v názvu VZ 

3b. Koncepční 

materiál, na základě 

kterého se VZ zadává 

„Analýza požadavků a potřeb Městské policie hl. m. Prahy“ a 

„Návrh řešení a příprava ISMP-POVS (Informační systém Městské 

policie HMP – podpora organizace výkonu služby)“ realizovaná 

odborem INF v letech 2008/2009, podpora, budování a rozvoj ISMP-

POVS v letech 2010 - 2022. 

 

Strategie ICT hl. m. Prahy 2019-2025 a Celoměstská koncepce rozvoje 

informačních systémů pro potřeby hl. m. Prahy a městských částí do 

2025. 

3c. Zajištěno 

financování 

v rozpočtu HMP 

Financování bude realizováno z rozpočtu odboru OIC MHMP 

celkem ve výši 119 690 780 Kč/vč. DPH.  

Navýšení celkových investičních nákladů na akci vyplývá ze 

zasmluvněných smluv, je nutné upravit celkové investiční náklady o 

9 105 000 Kč.  

K zajištění financování veřejné zakázky v roce 2023, bude 

realizována rozpočtová úprava, spočívající v přesunu kapitálových 

výdajů ve výši 6 642 tis. Kč do rozpočtu provozních výdajů v rámci 

akce 0040985, v souladu s přílohou č. 3 tohoto usnesení.  

Vzhledem k časové prodlevě schválení a zveřejnění VZ došlo 

k úpravám financování v jednotlivých letech, oproti původně 

schválenému Záměru – usnesením Rady HMP č. 2054 ze dne 29. 8. 

2022: 

r. 2023 

ORJ 0740 ODPA 6171 POL 6111 ORG 0040985 Kč  10 623 800,- 

ORJ 0740 ODPA 6171 POL 5168 ORG 0040985 Kč  6 641 993,- 

r. 2024 

ORJ 0740 ODPA 6171 POL 6111 ORG 0040985 Kč  16 153 500,- 

ORJ 0740 ODPA 6171 POL 5168 ORG 0040985 Kč  13 283 985,- 

r. 2025 

 
1 Např. odbor MHMP, Městská policie HMP aj. 



Stránka 2 z 3 
 

ORJ 0740 ODPA 6171 POL 6111 ORG 0040985 Kč  16 153 500,- 

ORJ 0740 ODPA 6171 POL 5168 ORG 0040985 Kč  13 283 985,- 

r. 2026 

ORJ 0740 ODPA 6171 POL 6111 ORG 0040985 Kč  16 153 500,- 

ORJ 0740 ODPA 6171 POL 5168 ORG 0040985 Kč  13 283 985,- 

r. 2027 

ORJ 0740 ODPA 6171 POL 6111 ORG 0040985 Kč  7 470 540,- 

ORJ 0740 ODPA 6171 POL 5168 ORG 0040985 Kč  6 641 992,- 

 

 

4. Den zahájení2 6. 3. 2023 odesláním Oznámení o zahájení do VVZ a TED  

5. Zákon zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

6. Typ zakázky Služby 

7. Zastoupení 

odborným poradcem 

ANO, act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o., 

IČO: 27636836 

8. Předpokládaná 

hodnota Kč bez DPH3 

101.673.500 Kč bez DPH  

 

9. Druh řízení Otevřené řízení 

Další relevantní údaje o zakázce: 

 

Předmětem veřejné zakázky je podpora a rozvoj systému ISMP-POVS (Poskytování služeb 
podpory Informačního systému městské policie – podpora organizace a výkonu služby) 
podle požadavků pracovníků MP HMP s cílem: 

A. zajistit provoz ISMP-POVS 
B. pokračovat ve zvyšování úrovně digitalizace procesů Městské policie HMP  

 

Předběžné oznámení do Věstníku veřejných zakázek nebylo odesláno. 

Dne 6. 3. 2023 zahájil zadavatel zadávací řízení odesláním Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení do Věstníku veřejných zakázek.  Lhůta pro podání nabídek byla stanovena  

do 18. 4. 2023 do 10:00 hod. 

 

Prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena byly ve stanovené lhůtě doručeny dvě 

nabídky s touto nabídkovou cenou: 

YOUR SYSTEM, spol.s r.o. ………… 100 361 300 Kč bez DPH, 121 437 173 Kč vč. DPH 

KVADOS, a.s.…………….……………  98 918 000 Kč bez DPH, 119 690 780 Kč vč. DPH 

 

Dne 18. 4. 2023 proběhlo jednání komise pro otevírání nabídek, jehož předmětem bylo 

otevírání nabídek. Další jednání hodnoticí komise proběhlo dne 28. 4. 2023, kdy komise před 

provedením samotného hodnocení provedla nejprve posouzení referenčních zakázek členů 

realizačního týmu, které jsou předmětem hodnocení. Komise následně provedla tzv. 

 
2 ust. § 63 an. ZZVZ 
3 Při stanovení předpokládané hodnoty byla brána v úvahu všechna možná spolu související plnění ve smyslu zejm. 

ust. § 16 ZZVZ; bližší údaje obsahuje dokumentace zakázky. 



Stránka 3 z 3 
 

předstižné hodnocení nabídek dle § 39 odst. 4 ZZVZ. Základním hodnotícím kritériem pro 

zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost. V rámci ekonomické výhodnosti 

zadavatel hodnotil nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality včetně poměru nákladů 

životního cyklu a kvality. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace vyhodnocena 

nabídka účastníka č. 2, společnost KVADOS, a.s., IČO: 25826654, se sídlem Pivovarská 4/10, 

702 00 Ostrava. Komise následně přistoupila k posouzení nabídky vybraného dodavatele 

z hlediska splnění požadavků zadavatele na kvalifikaci a prokázání dalších podmínek účasti 

v zadávacím řízení. Komise konstatovala, že vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek 

kvalifikace v plném rozsahu. 

Komise vypracovala Protokol o otevírání nabídek a Protokol o hodnocení a posouzení 

nabídek. Komise s ohledem na výše uvedené konstatovala, že vybraný dodavatel splnil 

podmínky účasti v plném rozsahu a bude vyzván k předložení originálů kvalifikačních 

dokladů dle § 122 odst. 3 ZZVZ.  

 

Přílohy: 

1. Schválený záměr, usnesení Rady č. 2054 dne 29. 8. 2022 

2. Protokol o otevírání nabídek 

3. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek  

4. Jmenování komise 

5. Záznam o stanovení předpokládané hodnoty 

6. Informace o přípravě veřejné zakázky nad 20 mil. Kč bez DPH 

7. Zasmluvněnost akce 

8. Prohlášení o řádném průběhu ZŘ 

 


	Usnesení č.1383
	Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP - Oznámení o výběru dodavatele  (veřejná kopie)
	Příloha č. 2 k usnesení Rady HMP - Návrh smlouvy  (veřejná kopie)
	Příloha č. 3 k usnesení Rady HMP

	Důvodová zpráva



